

## ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL 05A/2025 CON CONCURRENCIA DEL COMITÉ, SEGUNDA VUELTA

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:30 horas del día 11 de agosto del 2025, estando debidamente constituidos como Unidad Centralizada de Compras del Consejo Estatal de Ciencia y Tecnología de Jalisco, en las instalaciones ubicada en Calle Vidrio No. 2398, colonia Arcos, en esta ciudad; de conformidad con los artículos 62 y 63 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios así como 63 al 6 de su Reglamento; en cumplimiento a lo establecido en el punto 4.2 de las Bases de la Licitación Pública Local LPL 05A/2025: "Servicio integral de formación e impulso de empresas familiares del sector lechero en Jalisco", Con Concurrencia del Comité, Segunda Vuelta, se hace constar la participación de las siguientes personas:

Por la Convocante		
Nombre	Cargo	
Laura Patricia Loma Colazo	Representante de la Unidad Centralizada de Compras	
David Valle Milanés	Área Solicitante Director de Estrategia y Coordinación	

La titular de la Unidad Centralizada de Compras, Laura Patricia Loma Colazo hace constar que no se recibieron preguntas en las fechas y horarios establecidos en el calendario de las bases.

Por lo que una vez agotado este acto se levantan los hechos que hacen constar, lo anterior por parte de los siguientes asistentes: como designado de la Unidad Centralizada de Compras, Laura Patricia Loma Colazo y por parte del área solicitante David Valle Milanés Director de Estrategia y Coordinación.

Se cierra la presente acta, siendo las 16:35 horas del día 11 de agosto de 2025, firmando la presente los que intervinieron en ella.

## POR PARTE DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS:

Nombre	Cargo	Firma 👱
Laura Patricia Loma Colazo	Representante de la Unidad Centralizada de Compras	Down
David Valle Milanés	Área Solicitante	
	Director de Estrategia y Coordinación	

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los asistentes a la junta de aclaraciones referente a la Licitación Pública Nacional LPL 05A/2025, Segunda Vuelta, Con Concurrencia del Comité

